hec eni oia apparent / musculus em dicitur pro eo
moueat necum et p eo quod tuncat sensibilitate
miferator no ut aliqui dicunt. pro q similet ma
nente musculo hinc subterius pinguis. sicut em
subtilia p eo qd appllet semetipm ad proprietates
suas et faciat propria opatione ptea musculus nome
acceptit / et quia haec nob dicta snt nra si placet nob
dicamus eoru temperantia s; quia no discendi vti
m / pms aut tpatare corpe / mapiemus signa eore
ex differecijs hoc est atactu coloe et capillos ha
habentib; quia et ipis sba comuis est et em ex
tactant no multu calidi aut pta s; p radant ut
pnaung eos nimios no es s; mediores aut q
quomodo de aut coloe ut coloe sit s; na
et corpe subrubens et albus quis si admiscuimus
anulid et vrsam / sedm aut capillates ut neq;
multu spissos heat capillos at pilos neq; ead om
nino paucos aut raras qn ante costabilitate ut
neq; pta snt neq; hndiones s; attende nra qz
hec oia dicunt hinc intempatis locis habitates na
si fuerit aliqui in ethiopia calior illis supnat et
efficit nigru colorem et costabilitatem s; maori
lunt que admodu et in scythia ex comno hys mra
mra ptea igit oportet attende qz hys qm nitya
tio locis habitant ex pms loco signa atcipiunt
et ipas tpancias ipis corpe hoc eni est s; ge
mo si aut aliquis in adreit tactu et eicit calidus
coloe ead subrubens et capillis spissis / ysubstancie
gracilis se dicimus quia calida est nra intpancia
sua si aut ecomno tepidus est tactu et sine pi
lus corpus et corpe alby dicimus qz frigida est
peractia si aut ecomno muctu snt aspec; coloe
aut luido aliquid ead pilosu et in mnes et heat
dicimus qz pta tpancia est sicut is ecomno hnt
hoc est mollis in coloe et capillis plang; dicimus
qz hnda est temperantia ycius oportz em hoc dicit
quia accepimus signa et de hys que et a foris in
cidit ut pta scandalu ut intocient faciat
frigida temperantia aultioris em nauta et sub